
- 1 -

令和5年２月20日

年長児保護者 様

若草幼稚園PTA会長 園長 後藤 あかね

壷井 燈子

年長組園内清掃作業の実施について(依頼)

梅のつぼみのふくらむころとなり、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申

し上げます。日頃よりＰＴＡ活動には、ご支援ご協力くださいまして、ありがとうござい

ます。

さて、園内美化活動の一環として行う「園内清掃作業」を下記の要領により実施します

ので、ご多用中のところ恐縮に存じますが、ご協力くださいますようお願い申しあげます。

記

○ 実施日 ３月4日（土）

○ 時 間 午前９時～１０時頃（予定）

○ 対象者 雪Ａ・雪Ｂ組保護者

○ 作業内容 園舎･ホール内外、2Fテラスの掃除作業（窓ふきや床掃除など）

○ 持ち物 雑巾、ゴム手袋等、その他清掃に必要と思われるもの

○ お願い
・午前8時5０分頃までに園に集合をお願いします。

・事故防止のため、お子さま(園児)はできるだけお連れにならないでください。

・掃除作業のできる汚れてもよい服装でご参加ください。

・上履きは各自でお持ちください。


